
AVALDSNES HAVN, TOMANNSBOLIG
DATO:

Illustrasjon 4
10.12.19 REV.DATO: 17.04.2020TEGN.NR.: 10937_404C

Illustrasjon fra nordøst



Rev Tekst Dato Sign

A

B

C

SØKNAD OM TILTAK

NABOVARSEL 2 & SØKNAD: Altaner

SØKNAD: Ekstra parker ing og renovasjon

19.12.2019

04.03.2020

17.04.2020

EA

EA

EA

A Utvik AS

10.12.19

AVALDSNES HAVN, TOMANNSBOLIG
Karmøy kommune

Tegnet av: Dato:

Tegningsnr.:

Målestokk:

Fasade øst 10937_353C

A31:100EA

11,06

13,26

Eksisterende terreng

Fasade øst1:100



Rev Tekst Dato Sign

A

B

C

SØKNAD OM TILTAK

NABOVARSEL 2 & SØKNAD: Altaner

SØKNAD: Ekstra parker ing og renovasjon

19.12.2019

04.03.2020

17.04.2020

EA

EA

EA

A Utvik AS

10.12.19

AVALDSNES HAVN, TOMANNSBOLIG
Karmøy kommune

Tegnet av: Dato:

Tegningsnr.:

Målestokk:

Fasade vest 10937_354C

A31:100EA

11,06

13,26

Eksisterende terreng

Fasade vest1:100



Rev Tekst Dato Sign
A
B
C
D

SØKNAD OM TILTAK
SØKNAD OM TILTAK, skillevegg bet. og takstol
NABOVARSEL 2 & SØKNAD: Altaner
SØKNAD: Ekstra parkering og renovasjon

19.12.2019
27.01.2020
04.03.2020
17.04.2020

EA
EA
EA
EA

A Utvik AS

10.12.19

AVALDSNES HAVN, TOMANNSBOLIG
Karmøy kommune

Tegnet av: Dato:

Tegningsnr.:

Målestokk:

Plan U Etasje 10937_101D

A21:50EA

16,3 m2 16,3 m2

GP-
3 000x2 375

GP-
3 000x2 375

V-

Bh. 0
390 x 2 290

YD-
990x2 290

V-

Bh. 0
390 x 2 290YD-

990x2 290

YD
-

89
0x

2 
29

0 YD-
990x2 290

ID-
890x2 090

YD
-

89
0x

2 
29

0

YD-
990x2 290

ID-
890x2 090

N

3

3

1

1

5

5

D D

A A

2

2

4

4

B B

C C

3 850 2 500 2 500 3 850

12 700

2 
17

5
5 

32
5

60
0

8 
10

0

6 350 6 350

10
0

1 
67

5
20

0

20
0

1 
67

5
10

0

20
0

1 
82

5
10

0
5 

02
5

25
0

40
0

20
0

20
0

1 
82

5
10

0
5 

02
5

25
0

40
0

20
0

200 3 300 200 2 400
300

2 400 200 3 300 200

Snittflate
terreng

V.A.

Snittflate
terreng

Snittflate
terreng

Terrengmur

Te
rre

ng
m

ur
 sk

rå

Bolig 2 østBolig 1 vest

Teiggrense

Byggegrense

BRA. U. etasje
uten garasje og
sportsbod

BRA. U. etasje
uten garasje og
sportsbod

Bygg
over

Bygg
over

AKSEMÅL

DELMÅL

TOTALMÅL

AK
SE

M
ÅL

TO
TA

LM
ÅL

V.A.

TN

Re
no

va
sjo

n

Teiggrense

Te
rre

ng
m

ur
 H

. =
 1

00
0

Ik
ke

 sø
kn

ad
sp

lik
tig

Altan overAltan over

A-A

A-A

10M -dør
Min. 0,86m lysåpning

10M -dør
Min. 0,86m lysåpning

P-S

P

In
nh

eg
ni

ng
 m

/s
pi

le
r

H
. =

 1
00

0
Ik

ke
 sø

kn
ad

sp
lik

tig

Avkjørsel

P

Gangsti

101

Entré
11,9 m2

101

Entré
11,9 m2

102

Vask.
4,2 m2

102

Vask.
4,2 m2

Sportsbod
5,3 m2

Sportsbod
5,3 m2

Garasje
19,1 m2

Garasje
19,1 m2

Bebygd areal, BYA

ID

BYA Tomannsbolig

BYA Åpen parkering

Areal

112,42

18,00

130,42 m²

Bebygd areal, BRA

Etasje

U. Etasje

1. Etasje

2. Etasje

ID

Bolig 1 vest

Bolig 2 øst

Bolig 1 vest

Bolig 2 øst

Bolig 1 vest

Bolig 2 øst

Areal

16,32

16,32

44,17

44,17

44,96

44,96

210,90 m²

(1:100 i A4)



Rev Tekst Dato Sign
A
B
C
D

SØKNAD OM TILTAK
SØKNAD OM TILTAK, skillevegg bet. og takstol
NABOVARSEL 2 & SØKNAD: Altaner
SØKNAD: Ekstra parkering og renovasjon

19.12.2019
27.01.2020
04.03.2020
17.04.2020

EA
EA
EA
EA

A Utvik AS

10.12.19

AVALDSNES HAVN, TOMANNSBOLIG
Karmøy kommune

Tegnet av: Dato:

Tegningsnr.:

Målestokk:

Snitt A 10937_301D

A21:50EA

2 
79

0
2 

79
0

8 
34

1

2 
78

0

11,06

2,70 2,71

5,49 5,50

8,28 8,29
8,10

13,26

4 
98

0

7 
91

0

10
 5

60

Ca
.

Ca
.

Ca
.

Ca
.

Ca
.

Ca
.

Ca
.

Ca
.

Ca
.

Ca
.

Ca
.

Gjennomsnitt
planert terreng

28º28º

Eksisterende terreng

2 
40

4
38

6
2 

40
4

38
6

2 
40

6

2 
46

8
30

0
2 

49
0

30
0

2 
49

2
20

0

(1:100 i A4)


	10937_404A Illustrasjon 4
	10937_353C Fasade øst
	10937_354C Fasade vest
	10937_101D Plan U Etasje
	10937_301D Snitt A

